
Potvrdenie o podaní da ového priznania k dani z príjmov právnickej osoby

za zda ovacie obdobie ............................ 

PO
ÚDAJE O DA OVNÍKOVI

Obchodné meno alebo názov firmy 

Da ové identifika né íslo                                                                      

Sídlo
Ulica a súpisné/orienta né íslo

PS                                               Názov obce

Štát

ÚDAJE  O DA OVOM  PRIZNANÍ ( alej len „DP“)

DP za zda ovacie obdobie
Osobitný základ dane pod a § 17f (z r. 27 IV. asti tla iva DP PO)

Osobitný základ dane pod a § 51e (z r. 7 V. asti tla iva DP PO)

Základ dane (z r. 500 resp. 510 tla iva DP PO)

Da  na úhradu (z  r. 1100 tla iva DP PO) 

Da ový preplatok (z  r. 1101 tla iva DP PO) 

Da  z osobitného základu dane pod a § 17f, ktorú bude da ovník
plati  v splátkach pod a § 17g zákona (z r. 1090 tla iva DP PO)

                                                                                        ........ ....................................................
                                                                             Podpis štatutárneho orgánu da ovníka

                                                                                            alebo inej osoby oprávnenej poda
da ové priznanie za  
právnickú osobu

      ..................................................                                            ...................................................
Odtla ok prezenta nej pe iatky                                              Podpis pracovníka da ového

da ového úradu                                                          úradu, ktorý priznanie prijal 


